
  

UCHWAŁA NR XCVI/567/2024 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli oraz rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/326/2018 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2018 r.  poz. 3516, z 2019 r. poz. 4739 oraz z 2022 r. poz. 3641) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły lub placówki oraz nauczycielowi pełniącemu inne 

stanowisko kierownicze w szkole lub placówce, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze 

pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, do wysokości liczby godzin ustalonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Liczba oddziałów 
Tygodniowy wymiar 

godzin zajęć 

1. Dyrektor zespołu szkół 

do 6 oddziałów 10 

od 7 do  8  oddziałów 8 

od 9 do 16 oddziałów 5 

17 i więcej oddziałów 3 

2. Wicedyrektor zespołu szkół 
do 16 oddziałów 10 

17 i więcej oddziałów 8 

3. Kierownik szkolenia praktycznego - 14 

4. Dyrektor poradni psychologiczno - pedagogicznej - 10 

5. 
Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno - 

wychowawczego 

- 8 

6. 
Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno - 

wychowawczego 

- 15 

7. Kierownik internatu  - 15" 

”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.          

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1206


		2024-02-29T13:23:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




